
Valstybinės mokesčių inspekcijos  
valstybės tarnautojų ir darbuotojų,  
dirbančių pagal darbo sutartis, gautų  
dovanų priėmimo, perdavimo, įvertinimo  
ir saugojimo taisyklių 
3 priedas 
 

VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS IR APSKRIČIŲ VALSTYBINIŲ MOKESČIŲ 
INSPEKCIJŲ GAUTŲ DOVANŲ REGISTRAS 2022 M. 

 

Eil. 
Nr. 

Data Dovana (pateikiamas 
dovanos aprašymas) 

Dovanojimo aplinkybės 
(vieta, laikas, dovanojimo 

priežastis ir pan.) 

Dovanotojas Dovanos 
gavėjas 

Nustatyta 
dovanos 

vertė 

Dovanos 
statusas 

Pastabos 

1 2022-01-06  Pyragas „Šimtalapis“ bei 
suvenyras – lėkštė. 

Po viešai organizuoto 
renginio, už dalyvavimą 

Jonavos Kalėdinių eglučių 
miestelio iniciatyvoje, iš 

Jonavos rajono savivaldybės 
gautas pyragas „Šimtalapis“ 

bei suvenyras – lėkštė. 

Jonavos rajono 
savivaldybė 

Kauno AVMI 
administracinio 

padalinio 
vyriausioji 
specialistė 

Vertė 
neviršija 
150 eur 

Dovana 
pripažinta 

dovanos gavėjo 
nuosavybe 

 

2 2022-02-01 Atšvaitai (juostelės) – 2 vnt., 
sieninis kalendorius, 

tušinukas, gertuvė, skėtis, 
kuprinė, kalėdinis žaisliukas, 
medžiaginis krepšys. Dovanos 
pažymėtos Teritorinės ligonių 

kasos užrašu ir/ar simboliu 

Panevėžio teritorinės ligonių 
kasos organizuojama viktorina 
internetu, 2021 m. lapkričio 

15-28 dienomis. 

 

Panevėžio 
teritorinė 

ligonių kasa  

Panevėžio 
AVMI 

administracinio 
padalinio 
vyresnioji 
specialistė  

70 Eur Dovana 
pripažinta 

dovanos gavėjo 
nuosavybe 

 

3 2022-02-01 Kalėdinis žaisliukas, parkeris, 
atšvaitai (juostelės) – 2 vnt., 
sieninis kalendorius, skėtis. 

dovanos pažymėtos 
Teritorinės ligonių kasos 
užrašu ir/ar simboliu. 

Panevėžio teritorinės ligonių 
kasos organizuojama viktorina 
internetu, 2021 m. lapkričio 

15-28 dienomis. 

Panevėžio 
teritorinė 

ligonių kasa  

Panevėžio 
AVMI 

administracinio 
padalinio 
vyriausioji 
specialistė  

50 Eur Dovana 
pripažinta 

dovanos gavėjo 
nuosavybe 

 

4 2022-02-01 Kalėdinis žaisliukas, parkeris, 
atšvaitai (juostelės) – 2 vnt., 
sieninis kalendorius, skėtis. 

dovanos pažymėtos 
Teritorinės ligonių kasos 
užrašu ir/ar simboliu. 

Panevėžio teritorinės ligonių 
kasos organizuojama viktorina 
internetu, 2021 m. lapkričio 

15-28 dienomis. 

Panevėžio 
teritorinė 

ligonių kasa  

Panevėžio 
AVMI 

administracinio 
padalinio 
vyriausioji 
specialistė 

50 Eur Dovana 
pripažinta 

dovanos gavėjo 
nuosavybe 

 



5 2022-02-01 Kalėdinis žaisliukas, parkeris, 
atšvaitai (juostelės) – 2 vnt., 
sieninis kalendorius, skėtis. 

dovanos pažymėtos 
Teritorinės ligonių kasos 
užrašu ir/ar simboliu. 

Panevėžio teritorinės ligonių 
kasos organizuojama viktorina 

internetu,  
2021 m. lapkričio 15-28 

dienomis. 

Panevėžio 
teritorinė 

ligonių kasa 

Panevėžio 
AVMI 

administracinio 
padalinio 
vyriausioji 
specialistė 

50 Eur Dovana 
pripažinta 

dovanos gavėjo 
nuosavybe 

 

6 2022-02-01 Kalėdinis žaisliukas, parkeris, 
atšvaitai (juostelės) – 2 vnt., 
sieninis kalendorius, skėtis. 

dovanos pažymėtos 
Teritorinės ligonių kasos 
užrašu ir/ar simboliu. 

Panevėžio teritorinės ligonių 
kasos organizuojama viktorina 
internetu, 2021 m. lapkričio 

15-28 dienomis. 

Panevėžio 
teritorinė 

ligonių kasa 

Panevėžio 
AVMI 

administracinio 
padalinio 
vyriausioji 
specialistė 

50 Eur Dovana 
pripažinta 

dovanos gavėjo 
nuosavybe 

 

7 2022-11-25 Šokoladinių saldainių dėžutė, 
belaidis išmaniųjų telefonų 

pakrovėjas 

Dovana gauta 2022 m. 
lapkričio 15 d. kasmetinės 
StrongPoint konferencijos 
Baltic Retail Forum metu. 

Konferencijos 
organizatorius 

StongPoint 

VMI prie FM 
administracinio 

padalinio 
darbuotojas 

29 Eur Dovana 
pripažinta 

dovanos gavėjo 
nuosavybe 

 

8 2022-12-14 Dėžė su 10 vnt. pakelių po 100 
g. džiovintais vaisiais ir 

įmonės atvirutė 

Iš UAB „BALTIC HORIZON“ 
(Vilniaus AVMI nuomojamų 
patalpų administruojančios 
įmonės) atstovų artėjančių 

švenčių proga, kaip 
reprezentacinė dovana gauta 

dėžė su dž. vaisiais 

UAB „Baltic 
Horizon“ 

Vilniaus AVMI 
viršininkė  

30 Eur Dovana 
pripažinta 

dovanos gavėjo 
nuosavybe 

Pasiūlyta 
pavaišinti 
kolektyvą 

9 2022-12-14 Dėžės (3 vnt), kuriose po 10 
vnt. pakelių po 100 g. 

džiovintais vaisiais ir įmonės 
atvirutė 

Iš UAB „BALTIC HORIZON“ 
(Vilniaus AVMI nuomojamų 
patalpų administruojančios 
įmonės) atstovų artėjančių 

švenčių proga, kaip 
reprezentacinė dovana gautos 

dėžės su dž. vaisiais 

UAB „Baltic 
Horizon“ 

Vilniaus AVMI 
administracinio 

padalinio 
vyresnysis 
patarėjas  

90 Eur Dovana 
pripažinta 

dovanos gavėjo 
nuosavybe 

Pasiūlyta 
pavaišinti 
kolektyvą 

 
 
 

_______________________ 
 
 


